様式第1号（第4条第1項関係）

南丹市制施行20周年記念冠事業承認申請書

年　　月　　日

南丹市長　　　　　　様

（申請者）所　在　地
氏　　　名
連　絡　先

　下記事業について、南丹市制施行20周年記念冠事業の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	事業名称

	事業目的

	事業内容

	実施期間
	　　　　年　　月　　日（　）から
　　　　年　　月　　日（　）まで　　　　日間

	実施場所

添付書類
　1　企画書等、事業の内容を記載した書類
　2　南丹市制施行20周年記念冠事業に関する取扱要綱第4条第1項第2号に定める団体について、定款、会則等その団体の概要を示す書類
　3　その他の関係書類
[bookmark: _GoBack]